
V066B - Varná konvice SENCOR SWK 1791WH        

Chytrá rychlovarná konvice s regulací teploty
Objem 1,7 l
Elektronická regulace teploty s možností nastavení na 50/60/70/85/100 °C
LED displej s průběžným zobrazením aktuální teploty po 1 °C integrovaný v rukojeti
Zobrazení aktuální teploty vody i po dokončení varu (po dobu 30 min.)

Tři režimy provozu:
- Ohřev vody na 100 °C
- Ohřev vody na zvolenou teplotu (50/60/70/85 °C) a udržování této teploty
- Ohřev vody na 100 °C, zchladnutí vody na předem nastavenou teplotu (50/60/70/85 °C) a 
udržování této teploty (vhodné pro krátkodobé převaření vody před dosažením nastavené teploty)

Funkce udržování teploty po dobu 30 min.
Automatický přechod na udržováni teploty po dosažení nastavené teploty
Zvuková signalizace zahájení provozu
Zvuková signalizace dosažení nastavené teploty
Oboustranný vodoznak s variabilním barevným podsvětlením v závislosti na průběhu varu (zelená -
tyrkysová - modrá - fialová - růžová - oranžová - červená)

Tři podsvětlená elektronická tlačítka integrovaná v rukojeti:
- zapnuto/vypnuto
- nastavení teploty
- udržování teploty

Vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení nečistot a usazenin
Uskladnění síťového kabelu v podstavci
Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
Snadné otevírání víka stisknutím tlačítka
Bezpečnostní zajištění víčka v uzavřené poloze

Trojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí při sejmutí z podstavce
- Automatické vypnutí po dosažení navolené teploty

Středový 360° konektor Otter
Vhodná i pro sluchově postižené zákazníky (světelná indikace provozu)
Příkon 2400 W
Délka přívodního kabelu: 0,75 m
Hmotnost (bez podstavce): 960 g
Napětí a frekvence: 220-240 V, 50/60 Hz


